GOVERNO DO ESTADO DA PARAÍBA

SECRETARIA DE ESTADO DA EDUCAÇÃO

EDITAL Nº. 009/2017 – CLASSIFICAÇÃO E RESULTADO FINAL

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA AS FUNÇÕES DE COORDENADOR

REGIONAL E DE SUPERVISOR EDUCACIONAL DO PROGRAMA SOMA - PACTO PELA

APRENDIZAGEM NA PARAÍBA EM CARÁTER DE RESERVA

O Secretário de Estado da Educação no uso de suas atribuições torna público o presente edital com a

Classificação e Resultado Final do PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA AS FUNÇÕES

DE COORDENADOR REGIONAL E DE SUPERVISOR EDUCACIONAL DO PROGRAMA

SOMA - PACTO PELA APRENDIZAGEM NA PARAÍBA EM CARÁTER DE RESERVA, nos

termos do Edital nº 009/2017, publicado no Diário Oficial do Estado em 19 de abril de 2017 e

retificado em 09 de maio de 2017.

1-DAS DISPOSIÇÕES PRELIMINARES

1.1 A relação, por função/Gerência Regional de Educação/Vaga, contendo a classificação final

encontra-se em ordem de classificação, no ANEXO I, do presente edital.

2. DAS DISPOSIÇÕES FINAIS

2.1. Não será fornecido ao candidato qualquer documento comprobatório de classificação no processo

seletivo, valendo para esse fim, o resultado final homologado publicado no Diário Oficial do Estado e

endereço eletrônico www.paraiba.pb.gov.br/educacao

2.2. A classificação do candidato, neste processo seletivo, não implicará na obrigatoriedade de sua

nomeação, cabendo a Secretaria de Estado da Educação o direito de preencher somente o número de

vagas estabelecido no edital normativo, de acordo com as necessidades da Administração.

João Pessoa, 11 de maio de 2017

COMISSÃO DO PROCESSO SELETIVO

Edinalva Alves de Aguiar, matrícula 129.314-1

Dario Gomes do Nascimento Júnior, matrícula 169.082-5

Marta de Medeiros Correia, matrícula 183.895-4

Ana Carolina Vieira Lubambo de Britto, matrícula 172.212-3

Valmir Herbert Barbosa Gomes, matrícula 176.797-6

Rizoneide Gomes de Almeida, matrícula 184.316-8

Luismar Nascimento dos Santos, matrícula 660.173-1

André Leite Maia, matrícula 183118-6

Andrea Freire de Amorim 9020969

Élida Medeiros e Silva 6070655

Iara Andrade de Lima 1317687

Valdemi Pereira da Souza 1790838

Julia Gislandia de Araújo 1708961

http://www.paraiba.pb.gov.br/educacao

ANEXO 1

CLASSIFICAÇÃO E RESULTADO FINAL

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA AS FUNÇÕES DE COORDENADOR

REGIONAL E DE SUPERVISOR EDUCACIONAL DO PROGRAMA SOMA - PACTO PELA

APRENDIZAGEM NA PARAÍBA EM CARÁTER DE RESERVA

FUNÇÃO - COORDENADOR REGIONAL - 1ª GRE – JOÃO PESSOA

CPF NOME CLASSIFICAÇÃO

1264934483 JAMILE DE MOURA LIMA 1

FUNÇÃO - SUPERVISOR EDUCACIONAL - 1ª GRE- JOÃO PESSOA

CPF NOME CLASSIFICAÇÃO

958525498 EDIENE KELLY DAVID DE OLIVEIRA 1

78903017404 MARIA DA PIEDADE PEREIRA SILVA 2

32573022404 VERA LÚCIA MONTEIRO DE MESQUITA 3

60711051453 ROSIMERY ANA FERREIRA DE SÁ 4

79319041172 GICELE DA ROCHA MIYADI PEREIRA 5

082823354-36 ALINE DE CARVALHO DINIZ E SÁ 6

83974752449 DIVACY GOMES NUNES 7

978864594-15 LICIA CLAUDIA CAVALCANTE FLOR 8

69211914434 CELENE BARBOSA PESSOA REGIS 9

066014574-00 MARTA SUELY LEAL DE SOUZA 10

75229773472 TEREZA VIDAL DA SILVA 11

065133184-67 BRUNA GOMES DE OLIVEIRA DORNELAS 12

16018419491

MARIA BETANIA LINS DE FREITAS

RODRIGUES

13

1151405493 ÉLLIDA SOARES MARINHO FALCÃO 14

64074676400

TELMA MARIA PEREIRA DE MEDEIROS

RODRIGUES

15

060036174-89 AMURIELLE ANDRADE DE SOUSA 16

749172854-53 MANCIO IVO JUNIOR DE CASCONCELOS 17

952054114-49 FRANCINEIDE RODRIGUES PASSOS ROCHA 18

0579-093412 TATIANA PEIXOTO DOS SANTOS 19

030684354-47 RAQUEL CAVALCANTE SOUSA VALÉRIO 20

2104461456 JOSÉ CLEUDO GOMES 21

048443814-07 SUZANY LUDMILA GADELHA E SILVA 22

56927029400

JOSILENE DE CASTRO DOS SANTOS

PEREIRA

23

045246234-77 JULIANA PAULA LEONARDO DE OLIVEIRA 24

7116261460 FRANCISLAYNE FIRMINO SALES SANTOS 25

269747114-68 CREUZA MARIA DA SILVA ISAAC 26

013640994-62 TARCIANY ALVES PEREIRA 27

6073033443 SILVANIA CRISTINA ONOFRE SOARES 28

082523674-61 GENIELLI FARIAS DOS SANTOS 29

082840714-28 LUARA HAWANNY SILVA SOUZA 30

91045339415 ROSICLEIDE DE ARAÚJO ANDRADE 31

1408116480 JULIANA DE OLIVEIRA TORRES 32

25219324420 SEVERINA COELHO DE CASTRO 33

19770405 ADÍLIA FERREIRA FERNANDES 34

8224681408 JULIANNE CORREIA DE FIGUEREDO 35

7290575493 CAMILA TARGINO DA SILVA FIDELIS 36

026397114-90 JAMAICA DOMINGOS DOS SANTOS 37

3646942460 KAY FRANCIS DO NASCIMENTO PAIXAO 38

037585854-73 MARIA BERNADETE DA SILVA CRUZ 39

067066114-76 VIVIANA SOARES DA SOLVA 40

325120234-00 JOANA DARC ARAUJO SOUSA DE LUCENA 41

065158584-85 JERCYANNE GALVÍNCIO DOS SANTOS 42

781012124-34 LUCIANA SINEZIO DA SILVA 43

689746474-00 CLAUDIA GICELE SILVA RIBEIRO LEITE 44

044809374-04

MARCOS ANTONIO GONÇALVES DE

MEIRELES

45

569797974-68 MARIA APARECIDA TORRES DE ALMEIDA 46

519089484-34 MARIA JOSÉ DA SILVA FERREIRA 47

3367074446 MARIA JOSE LINDOLFO GONÇALVES 48

92987109415 GIRLENE ANGÉLICA CARDOSO MÁXIMO 49

21847061400 ANA LUCIA SOARES DE OLIVEIRA SANTOS 50

7253465407 ADLANE FLORENTINO FÉLIX 51

763925704-20 MARIA CIRLENE CAVALCANTE BORGES 52

5450568452 MARIA DE FATIMA DOS SANTOS 53

4158748402 ERIVAN DE SOUSA SILVA 54

3071974418 GABRIELA DE SENA LIMA COSTA 55

9040178429 JOÃO BOSCO LELIS DE MOURA FILHO 56

968037461 ANDREA LOPES DA SILVA 57

2857563469 TÃNIA CLÁUDIA VIEIRA ALEXANDRE 58

25086995434 IRGIS VERONICA LOPES IMPERIANO 59

71340157420 GEOVANETE ELOI FERREIRA DE OLIVEIRA 60

73804592449 CLEIDIANE SANTOS DO NASCIMENTO 61

3581232405 JOCELIA RODRIGUES 62

008426974-03 HERICA VIANA DE ABRANTES 63

78901081415

VALKILENE MELO DE MENDONÇA DE

SOUZA

64

42463939400 NADELMA ALVES DA SILVA FERREIRA 65

527125244-20 ROSILENE DA SILVA VITORINO FERREIRA 66

99154153468 MARIA SANDRA DA SILVA FLOR 67

7326293490 RENATA ANDRADE DA SILVA 68

079468004-60 FELIPE CUNHA LOPES 69

088294274-38

JOSEPH ANDERSON PONTE CAVALCANTE

LEITE

70

071294294-70 BARBARA PRISCILA MOREIRA DE MELO 71

11695931432 LAYZE KELLE DA SILVA 72

6885273457 LILIANE DIAS DOS SANTOS DE OLIVEIRA 73

7210733442 ALTEMAR MELO DA SILVA 74

4700378492

MARIA APARECIDA VIRGÍNIA DOS

SANTOS

75

4689369479 MICHELINE CIBELLE QUIRINO DA 76

FONSECA

7393343444 ALINE CORDEIRO QUEIROZ DE SOUZA 77

6636794437

BARBARA TEREZA LACERDA DE SOUSA

ALMEIDA

78

727304714-72 REJANE ROSA MEDEIROS DE MOURA 79

52696618453 MARTA DA SILVA COSTA 80

5437855486 MARCELA ANTÔNIO DA SILVA 81

28810007468 MARIA DE FATIMA DA SILVA 82

8099117441 DAIZE FRANCIELE NUNES DA SILVA 83

6776618437 JULIE ANNY SOARES CARVALHO 84

7978442446

JEYSON ANDERSON DA SILVA

NASCIMENTO

85

5024257413

PABLO RAFAEL HENRIQUE DE FREITAS

CÁMARA

86

6408085490 SORAYA FIDELIS SOARES 87

929833164-91 VANDERLEIA DOS SANTOS CORREIA 88

66963370400 VERONICA AURELIANO DE OLIVEIRA 89

3447101490 MARTA DA SILVA ALVES 90

FUNÇÃO - COORDENADOR REGIONAL - 2ª GRE - GUARABIRA

CPF NOME CLASSIFICAÇÃO

NÃO HOUVE CANDIDATO CLASSIFICADO

FUNÇÃO - SUPERVISOR EDUCACIONAL - 2ª GRE - GUARABIRA

CPF NOME CLASSIFICAÇÃO

3423210486 FLAVIANA BARBOSA GALDINO 1

65225097460 VITÓRIA MARIA BINO DE SOUZA 2

3838221494 PRISCILA MACEDO DE OLIVEIRA BATISTA 3

4775968432 JOSINEIDE DE ARAÚJO AVELINA 4

11443405 ANA LÚCIA NOBERTO DE OLIVEIRA 5

76057674472

DECLEÂNIA BARBOSA FERNANDES DA

SILVA

6

4289436404 VERÔNICA JUSSARA SILVA 7

2872369430 JOSIMEIA BATISTA DA SILVA 8

8295354469 VANESSA CARVALHO DA SILVA 9

840039432 GENALDO COSTA GERONIMO 10

4731724457 JOSEANE PAULINO DOS SANTOS 11

9213493436 MARIA VALDINETE NEVES DE LIMA 12

5104853403 EDILEUZA RICARDO DA SILVA 13

28558134

MARIA DE LOURDES NEVES DE LIMA

COSTA

14

10048408450 DANIEL DE OLIVEIRA 15

36545317415 RITA DE CASSIA RODRIGUES 16

9555130493 JOÃO PAULO LIRA GONÇALVES 17

93025670444 ROSALIA BARBOSA GOMES 18

7409928484 CASSIA MARIA DE SOUZA GONÇALO 19

6972517486 LUCIEL FERREIRA DOS SANTOS 20

841597426 MARIA VALDIMA DE SOUZA CUNHA 21

9204146486 JACKSON SANTOS PEREIRA 22

9571861774 LUIGI DE CESARE VICTOR DA SILVA 23

9309485485

RAQUEL DE MEIRELES SILVEIRA

RODRIGUES

24

6555259477 FRANCIELLY MORGANA TRINDADE SILVA 25

9597509407 FABIANA SILVA ALVES 26

9039861404 MARCOS ANTONIO DA SILVA 27

9592065403 OZIANE TRAJANO GUIMARÃES FERREIRA 28

5146582408 SUELINE RIBEIRO BENTO 29

6891050456 JOALINE DA COSTA CAVALCANTE 30

5201027466 TATIANA DE OLIVEIRA LIMA 31

FUNÇÃO - COORDENADOR REGIONAL - 3ª GRE – CAMPINA GRANDE

CPF NOME CLASSIFICAÇÃO

691594244-00 MIRIAN OLIVEIRA ARAÚJO DE SOUZA 1

FUNÇÃO - SUPERVISOR EDUCACIONAL - 3ª GRE - CAMPINA GRANDE

CPF NOME CLASSIFICAÇÃO

2604909464 VALDINETE DOS SANTOS MESSIAS 1

011395114-08 KÁTIA MACHADO DE MEDEIROS 2

FUNÇÃO - COORDENADOR REGIONAL - 4ª GRE - CUITÉ

CPF NOME CLASSIFICAÇÃO

545.199.694-68 NAUDIENE MARIA DA SILVA

NASCIMENTO

1

488.323.244-15 CLÁUDIA VALÉRIA SILVA MEDEIROS

DANTAS

2

FUNÇÃO - SUPERVISOR EDUCACIONAL - 4ª GRE - CUITÉ

CPF NOME CLASSIFICAÇÃO

073.604.354-39

POLLYANNA LUCIELMA DA SILVA

NÓBREGA

1

028.597.514-59 CLARICE RÉRICA DE FARIAS SANTOS 2

372.864.204-53 CÉLIA MARIA DA SILVA MELO  3

049.638.294-28 DAYANNA CÂNDIDO DE ARAUJO 4

040.082.704-26 ELIZENAIDE BEZERRA SANTOS 5

094.891.704-02 FRANCILENE ALMEIDA SOUSA 6

028.181.824-09 MARIA DA VITÓRIA SANTOS MARTINS 7

FUNÇÃO - COORDENADOR REGIONAL - 5ª GRE - MONTEIRO

CPF NOME CLASSIFICAÇÃO

373.903.844-68  MARIA DAS GRAÇAS FREIRE MARTINS 1

052.706.534-00 EDILENE LEANDRO DOS SANTOS 2

FUNÇÃO - SUPERVISOR EDUCACIONAL - 5ª GRE - MONTEIRO

CPF NOME CLASSIFICAÇÃO

683.525.654-00 MARIA APARECIDA DE SOUZA SILVA 1

509.770.594-72 KALINA LÍGIA DA SILVA HOLANDA 2

033.034.074-36

MARISTELA PALMEIRA VASCONCELOS DA

SILVA

3

031.525.744-01 ANGELA BARBOSA DA SILVA 4

032.330.694-70 TERESA CRISTINA TORRES DA SILVA 5

034656994-08

KARLA FERNANDA MORATO

CAVALCANTE

6

061.743.744-08 TIAGO BELINHO DA SILVA 7

074.405.404-47

ANA CLARISSA DA SILVA AMARAL

RAMOS

8

039.479.234-30 ALLYSON DA SILVA PRATA 9

082.950.714-08 WELLINGTON CARLOS DE SOUZA SILVA 10

071.773.514-18 ROBERTA TATIANE SILVA DE LIMA 11

135.567.704-15 MARIA IVETE DE QUEIROZ  12

708.904.634-68 MARIA CONCEIÇÃO FERREIRA TORRES 13

056.656.394-46 SEBASTIANA APARECIDA VIDAL GOMES 14

624.739.484-53 JOSEFA CRISTIANE NUNES 15

100.504.44-92 MORGANA ISADORA GOMES ABREU 16

059.548.134-50 TATIANA FELIX FEITOSA 17

FUNÇÃO - COORDENADOR REGIONAL - 6ª GRE – PATOS

CPF NOME CLASSIFICAÇÃO

NÃO HOUVE CANDIDATO CLASSIFICADO

FUNÇÃO - SUPERVISOR EDUCACIONAL - 6ª GRE - PATOS

CPF NOME CLASSIFICAÇÃO

9390703409 AMANDA MATIAS PEDRO 1

7981974401 ANA CLÁUDIA CRUZ DA SILVA 2

FUNÇÃO - COORDENADOR REGIONAL - 7ª GRE - ITAPORANGA

CPF NOME CLASSIFICAÇÃO

NÃO HOUVE CANDIDATO CLASSIFICADO

FUNÇÃO - SUPERVISOR EDUCACIONAL - 7ª GRE - ITAPORANGA

CPF NOME CLASSIFICAÇÃO

441854484-49 MARIA DAS NEVES ABILIO DE SOUSA 1

696190421-15 ANTONIO DORIO DE ARAUJO 2

066834194-77 GIRLENI FERREIRA BADU 3

022376834-09 AMANDA CARLA COSTA SOBREIRA 4

8511416412 JOSE CARLOS DA SILVA JUNIOR 5

038013094-79 PATRICIA TEOTONIO DOS SANTOS 6

414667214-72 MARIA ALBANEIDE BARROS GONÇALVES 7

023669734-03 NARA LIGIA LEMOS ALVES 8

069447924-19 LUZIA SAMARA DE ARAUJO 9

3660719471 CLAUDIANA LACERDA DE ANDRADE 10

082613384-36

MARIA DE FATIMA FLORENTINO DE

SOUZA

11

083885864-32 CRISLAINE PEREIRA MANGUEIRA 12

7238540410 VALQUIRIA LIERGE DE MELO RAMALHO 13

009251459-60

ACIONARIA CRISTINA ARRUDA

MANGUEIRA

14

50712829415 ZENAIDE PEREIRA DA SILVA 15

FUNÇÃO - COORDENADOR REGIONAL - 8ª GRE – CATOLÉ DO ROCHA

CPF NOME CLASSIFICAÇÃO

045.231.314-73 MARCOS AURÉLIO DA SILVA SOUSA 1

FUNÇÃO - SUPERVISOR EDUCACIONAL - 8ª GRE - CATOLÉ DO ROCHA

CPF NOME CLASSIFICAÇÃO

048.795.904-36 FRANCISCA ADRIANA DA SILVA BEZERRA 1

FUNÇÃO - COORDENADOR REGIONAL - 9ª GRE - CAJAZEIRAS

CPF NOME CLASSIFICAÇÃO

6310316427 WIGNA NIBEGNA ASSIS DE ALMEIDA 1

FUNÇÃO - SUPERVISOR EDUCACIONAL - 9ª GRE - CAJAZEIRAS

CPF NOME CLASSIFICAÇÃO

8316187442 DANILO DE SOUSA CEZARIO 1

2931762482 PETRUCIA TOMAZ FERNANDES 2

1457606429

FRANCISCO DAS CHAGAS COSTA

MARTINS

3

059.484.274-39 JOACILEIDE BEZERRA DE SOUSA 4

6699220489 FRANCISCA NOÉLIA DA SILVA OLIVEIRA 5

6813165437 DINARA SOARES CHACON SALES 6

2400400407 JORGE LUIZ LOURENÇO 7

5017776443 MARIA DAS GRAÇAS ARAÚJO 8

10340954610 DANIELA CRISTINA PEREIRA RAMOS 9

74108484 EDINALDO DE FREITAS OLIVEIRA DUARTE 10

3644929459 SUYANNE KELLY BEZERRA DE FARIAS 11

3142571442 MARIA DE LIMA BERTOLDO 12

601.378.784-00

MARIA RISOMAR GOMES DOS SANTOS

RODRIGUES

13

6547644413

WERLAYNNE KELLY ANACLETO

QUARESMA ESTRELA

14

8386511435 ANA CRISTIANE FERREIRA NETO 15

651.716.834-68 CLEONICE VIEIRA ALVES 16

8032949488 MAYARA DUARTE BARRETO 17

7601350452 MICAELLE AMANCIO DA SILVA 18

26372743876 IVONETE AGRA DA COSTA ANDRADE 19

076.172.954-21 MARIA GIRLENY ROBERTO DA SILVA 20

8495151499 GEVERSON HEUTMAN DE LIMA FERREIRA 21

028.071.234-06 FRANCISCA DOS SANTOS 22

11619599473 MARIA DANIELLE DE ANDRADE DUARTE 23

893.513.204-72 FRANCISCA ILMA DANTAS VIEIRA 24

2737476496

MARIA DE FÁTIMA DE OLIVEIRA DA

SILVA

25

031.369.424-93 MARIA ELIETE MENDES DA SILVA 26

043.954.854-30 FRANCISCA FERREIRA SOBREIRA 27

082.775.304-71 RAFAEL LATECIO DOMINGOS DE SOUSA 28

567.899.204-04 DAMIÃO ROSENO DE SOUSA 29

FUNÇÃO - COORDENADOR REGIONAL - 10ª GRE - SOUSA

CPF NOME CLASSIFICAÇÃO

4248169460 ALZANIRA VIEIRA LINS 1

2673962107 JULIANA KELLY RODRIGUES SILVA 2

7563198466 JAMILIANE OLÍMPIO DE ALMEIDA 3

FUNÇÃO - SUPERVISOR EDUCACIONAL - 10ª GRE - SOUSA

CPF NOME CLASSIFICAÇÃO

10087972433 FELIPE LOURENÇO DE SOUSA 1

4189572403 NIEDJA DA SILVA BRASILEIRO 2

85380113400 LUZENIRA CARNEIRO DA SILVA 3

3897881470 EMMANUELA SUZY MEDEIROS 4

6252901431 LUANA MARTINS DE ARAÚJO 5

30042682487 MARIA VILANI TORRES MOREIRA PENHA 6

6724929466 JÓRIA LAYANNA DANTAS DE ALMEIDA 7

87397277420 PORCINA GOMES FURTADO DE MATOS 8

1092171444 PATRIA BATISTA DE LIMA LEANDRO 9

4248850427 IRANI BATISTA DE OLIVEIRA SILVA 10

4291578431 MARIA NISSE ALVINO DE FARIAS 11

7368970465 IANE GONÇALVES DA SILVA VIEIRA 12

8435744450

HELLEN CRISTINA NASCIMENTO

OLIVEIRA

13

5290278443 HELZIMAR ALVES DA SILVA SIQUEIRA 14

2096312442 EVA WILMA MARTINS DE SOUSA 15

64542190463 ANA LUCIA DE SOUSA 16

91856949400 IRANI ALVES BANDEIRA 17

7445525408 MILENNE PINHEIRO ALVES NÓBREGA 18

8643192406 MARIA ROSANA COELHO 19

FUNÇÃO - COORDENADOR REGIONAL - 11ª GRE – PRINCESA ISABEL

CPF NOME CLASSIFICAÇÃO

NÃO HOUVE CANDIDATO CLASSIFICADO

FUNÇÃO - SUPERVISOR EDUCACIONAL - 11ª GRE - PRINCESA ISABEL

CPF NOME CLASSIFICAÇÃO

NÃO HOUVE CANDIDATO CLASSIFICADO

FUNÇÃO - COORDENADOR REGIONAL - 12ª GRE - ITABAIANA

CPF NOME CLASSIFICAÇÃO

030061984-76 ISILANDE CRISTINA DE ALMEIDA AGRA 1

FUNÇÃO - SUPERVISOR EDUCACIONAL - 12ª GRE - ITABAIANA

CPF NOME CLASSIFICAÇÃO

047654594-38 ANDREIA WALESCA GADELHA DA SILVA 1

058954224-97 RAFAELA BANDEIRA PEREIRA DE SOUZA 2

008834484-32 MARIA INÊZ DA SILVA CASTRO 3

027389894-97 WILLA CARLA PEREIRA DE LACERDA 4

403554544-91 JOÃO HERCULANO ALVES FILHO 5

049438464-67

IZABELA SKALABRINA VERÍSSIMO

CABRAL LEAL

6

727013234-87 ZULEIDE DE FÁTIMA CABRAL SILVEIRA 7

929066804-00 VALDETE CRISTINA DA SILVA 8

568131804-44 MARIA CILÊDA DE SOUZA SERAFIM 9

052526084-66 DYEGO FERREIRA DA SILVA 10

FUNÇÃO - COORDENADOR REGIONAL - 13ª GRE - POMBAL

CPF NOME CLASSIFICAÇÃO

NÃO HOUVE CANDIDATO CLASSIFICADO

FUNÇÃO - SUPERVISOR EDUCACIONAL - 13ª GRE - POMBAL

CPF NOME CLASSIFICAÇÃO

27399976805 ILZANETE DA SILVA FERNANDES 1

5556491488 SAMARA TRIGUEIRO LOPES 2

80555926400 CONCEIÇÃO DE ALENCAR MARQUES 3

3943034402 CLAUDIANA ABÍLIO SOARES 4

99126940400 INALDA FORMIGA SOARES 5

5001111463

YOKOAMA WALESKA ARRUDA DE

ARRUDA

6

54760020497 GIRLENE ONIAS DE SOUSA FERNANDES 7

54759978453

MARIA HELENA FERREIRA DE ALMEIDA

DANTAS

8

5021623419 SABRINA TRIGUEIRO LOPES 9

5179450485 FRANCISCA ELI DA SILVA ARAÚJO 10

48427845472 MARIA DAS GRAÇAS VIEIRA 11

FUNÇÃO - COORDENADOR REGIONAL – 14ª GRE - MAMANGUAPE

CPF NOME CLASSIFICAÇÃO

NÃO HOUVE CANDIDATO CLASSIFICADO

FUNÇÃO - SUPERVISOR EDUCACIONAL - 14ª GRE - MAMANGUAPE

CPF NOME CLASSIFICAÇÃO

30839882491 ELIANE SILVA DE FARIAS 1